

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик:  
 Стройка: -  
 Объект: Петровский пр. д.18/7 литера А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)  
 Составлен(а) в уровне цен на: 04.2021

Форма по ОКУД	Код	0322005
по ОКПО		
по ОКПО		
по ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда	номер	
(контракт)	дата	
Вид операции		

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.04.2021	апрель 2021 г.

### Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сто шестьдесят шесть тысяч восемьсот пятьдесят шесть рублей 96 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					27,4		166 856,96
PCY					27,4		166 856,96
1	1	Ремонт штук. внут. стен по камню, бетону цем/изв.раст. S<1 м2 толщ <20мм (пар. 1) БП-00014533 Пуфас грунт влагозащитный 15 кг БП-00014531 Ротбанд-30кг (штукатурка)	ТЕРэ4.01-09-001-05	10 м2	5	14 301,09	71 505,46
				кг	14	99,50	1 393,00
				кг	250	24,28	6 070,00
2	2	Ремонт штук. потолков по камню, бетону ц/изв. раст. S<10 м2 толщиной <20мм (пар. 1) БП-00014531 Ротбанд-30кг (штукатурка) БП-00013952 Грунт Плитонит Готовый 10л	ТЕРэ4.01-09-002-07	10 м2	2	14 255,70	28 511,40
				кг	50	24,28	1 214,00
				л	20	84,23	1 684,60
3	3	Простая масл. окраска поручней: с подгот. и с расчист. ст. краски <10% (пар. 1) БП-00013337 Краска эмаль ПФ-115 белая (глянцевая) 24 кг	ТЕРэ4.01-10-006-10	10 м2	0,05	8 131,40	406,57
				л	1	243,47	243,47
4	4	Улуч. масл. окраска фриза за 2 раза с расчисткой ст. краски <35% (пар. 1) БП-00014221 Эмаль ПФ-115 Универсал коричневая 24 кг БП-00013346 Лента малярная 50мм x 50м	ТЕРэ4.01-10-007-02	10 м2	1,22	4 775,16	5 825,70
				кг	6,2	246,10	1 525,82
				шт	4	125,83	503,32
5	5	Улуч. масл. окраска дверей за 2 раза с расчисткой ст. краски <10% (пар. 1) БП-00013337 Краска эмаль ПФ-115 белая (глянцевая) 24 кг	ТЕРэ4.01-10-007-10	10 м2	0,7	3 160,80	2 212,56
				л	2	243,47	486,94
6	6	Окрашивание водозем. краской торцов л/машей с расчисткой старой краски <10% (пар. 1) БП-00013337 Краска эмаль ПФ-115 белая (глянцевая) 24 кг	ТЕРэ4.01-10-009-01	10 м2	0,47	2 282,34	1 072,70
				л	1,9	243,47	462,59
7	7	Окрашивание водозем. краской стен с расчисткой старой краски <35% (пар. 1) БП-00013344 Шкурка шлифовальная 775 мм N25 P60 водост. ткань БП-00012851 Колер краска Текс №9 0,75л БП-00014535 Краска интерьерная ТЕКС универсал 25 кг	ТЕРэ4.01-10-009-02	10 м2	12,2	2 991,04	36 490,67
				пог.м	5	434,17	2 170,85
				л	4	345,02	1 380,08
				кг	85,4	67,23	5 741,44

		БП-00014411 Пленка полиэтиленовая техническая 200мкм 1,5рукав 100п.м.		пог.м	50	50,03	2 501,50
		БП-00013949 Шпатлевка латексная ТЕКС Универсал 16кг		кг	96	32,14	3 085,44
8	8	Окрашивание водоэм. краской потолков с расчисткой ст. краски <35% (пар. 1)	ТЕРэ4.01-10-009-05	10 м2	4,3	2 880,82	12 387,54
		БП-00013337 Краска эмаль ПФ-115 белая (глянцевая) 24 кг		л	7	243,47	1 704,29
		БП-00014535 Краска интерьерная ТЕКС универсал 25 кг		кг	30,1	67,23	2 023,62
9	9	Окраска масл. составами окраш. поверх. радиаторов и ребр.труб отопл.: 2 раза (пар. 1)	ТЕРэ4.01-10-017-02	10 м2	0,2	4 175,70	835,14
		БП-00013337 Краска эмаль ПФ-115 белая (глянцевая) 24 кг		л	0,4	243,48	97,39
10	10	Окраска масл. состав. окраш. мет. решеток, оград: с рельефом за 2 раза (пар. 1)	ТЕРэ4.01-10-017-08	10 м2	1,26	6 039,06	7 609,22
		БП-00013313 Битумаст Лак битумный 5 л		л	3,8	167,33	635,85

Прямые затраты по разделу:	84 251,49
Накладные расходы по разделу:	34 370,58
Сметная прибыль по разделу:	20 425,40
НДС 20% по разделу:	27 809,49
Итого по разделу, включая НДС:	166 856,96

Прямые затраты по всем разделам:	84 251,49
Накладные расходы по всем разделам:	34 370,58
Сметная прибыль по всем разделам:	20 425,40
НДС 20% по всем разделам:	27 809,49
Итого по разделам, включая НДС:	166 856,96

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» \_\_\_\_\_ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №3 \_\_\_\_\_ Бышко А.И.

Сдал: И.о. начальника РСУ \_\_\_\_\_ Крикун Г.А.